
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ,  

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

      ДКУД_________ 
 

Н А К А З  

 
25.04.2017 Київ № 97 

 

   
Про внесення змін до складу Комісії з 

оцінки корупційних ризиків та 

моніторингу виконання антикорупційної 

програми Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-

комунального  господарства  України  

 

 

Відповідно до Положення про Комісію з оцінки корупційних ризиків та 

моніторингу виконання антикорупційної програми Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 05 квітня 

2017 року № 71, та рішення Громадської ради при Міністерстві 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13 квітня 2017 року № 5/3-17 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Унести до складу Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу 

виконання антикорупційної програми Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України (далі - Комісія), 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 05 квітня 2017 року № 71, 

такі зміни: 

 

увести до складу Комісії: 

Царенка Олексія Михайловича, секретаря Громадської ради при 

Міністерстві регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України; 
 



2 

вивести зі складу Комісії: 

Міхайліді Павла Миколайовича, голову Громадської ради при 

Міністерстві регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України. 

 

 

 

Віце-прем’єр-міністр України –  

Міністр регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального 

господарства України                    Г.Г. ЗУБКО 

 


